2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е (Проект)

[bookmark: _GoBack]«___» _________  2022 года                                                                     № ____
с. Приисковое

О внесении изменений в решение Совета депутатов Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 18.11.2014 №13 «Об установлении земельного налога на территории Приискового сельсовета» (в ред. от 22.11.2016 №28)

Рассмотрев протест прокуратуры Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 18.11.2014 №13 «Об установлении земельного налога на территории Приискового сельсовета» (в ред. от 22.11.2016 №28) следующие изменения:
        1.1. наименование Решения «Об установлении земельного налога на территории Приискового сельсовета», заменить на «Об введении земельного налога на территории Приискового сельсовета»;
        1.2 в пункте 2 слово «Установить» заменить на слово «Ввести»
        2. Решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава Приискового сельсовета                                                     Т.А.Смаль